[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	19

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 07.11.2019 № 58):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

- Дрёмова Алексея Михайловича – майора полиции, заместителя начальника отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения ОМВД России по Октябрьскому району;

- Заврагину Татьяну Зиновьевну – старшего прапорщика юстиции, помощника следователя отделения № 1 следственного отдела ОМВД России по Октябрьскому району;

- Магомедова Ислама Мирзоевича - майора полиции, старшего оперуполномоченного зональной группы № 1 отдела уголовного розыска ОМВД России по Октябрьскому району;

- Сёмка Наталью Александровну - майора внутренней службы, старшего специалиста группы кадров отделения по работе с личным составом ОМВД России по Октябрьскому району.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Е.И. Соломаха
2